Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
02.02.2023                                                                                                   № 209
с. Бирофельд
О возложении полномочий

На  основании   Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области,  распоряжения администрации сельского поселения от 29.10.2021 № 8 «О предоставлении Алексеевских Марии Юрьевны отпуска по уходу за ребенком» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1.  Полномочия председателя Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения на период отсутствия  председателя Собрания депутатов Алексеевских Марии Юрьевны временно (до проведения выборов депутатов в сентябре 2023 года)  исполняет   заместитель председателя Собрание депутатов – Еременко Наталия Владимировна.
 2. Полномочия главы администрации  Бирофельдского сельского поселения на период отсутствия главы администрации Алексеевских Марии Юрьевны временно (до проведения выборов депутатов и избрания главы в сентябре 2023 года)  исполняет   заместитель главы администрации – Лойко Ксения Анатольевна.
3.  Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет(http://birofeld.ru/).
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования, распространяется на  правоотношения возникшие с 26.01.2023 года.

Заместитель председателя
[bookmark: _GoBack]Собрания депутатов                                                                     Н.В. Еременко

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной

области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

02.02.

2023

№ 209

с. Бирофельд

О возложении полномочий

На

основании

Федераль

ного

закона

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Общих

принципах организации местного самоуправления в

Российской

Федерации»

, Устава

муниципального образования «Бирофельдское

сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Евр

ейской

автономной области,

р

аспоряжения

администрации сельского поселения от

29.10.2021 № 8 «О предоставлении Алексеевски

х Марии Юрьевны отпуска

по уходу за ребенком»

Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.

Полномочия председателя Собрания депутатов Бирофе

льдского

сельского поселения

на период отсутствия

председателя Собрания

депутатов

Алексеевских Марии Юрьевны

временно

(до п

роведения

выборов депутатов

в

сентябре 2023 года)  исполняет

заместитель

председателя Собрание депутатов

–

Еременко

Наталия Владимировна

.

2.

Полномочия

главы администрации

Бирофе

льдского сельского

поселения на период отсутствия

главы администрации

Алексеевских

Марии Юрьевны

временно (до проведения выборов депутатов

и избрания

главы

в сентябре 2023 года)  исполняет   заместитель главы администрации

–

Лойко Ксения Анатольевна.

3.

Опубликовать настоящее решение в «Информационном

бюллетене» Би

рофельдского сельского поселения Биробиджанского

муниципального района

Еврейской автономной области и разместить на

официальном сайте администрации сельского поселения в сети

Интернет(

http

://

birofeld

.

ru

/).

4

. Настоящее решение вступает в силу после

дня его официальн

ого

опубликования, распространяется на  правоотношения возникшие с

26.01.2023 года.

Заместитель председателя

Собрания депутатов

Н.В. Еременко